
令和２年４月１３日 

保護者の皆様 

天童市立荒谷小学校 

PTA会長 村形 孝紀 

 

予定されている今後の PTA活動についてのお知らせ 

 
保護者の皆様におかれましては、日頃よりPTA活動へのご理解とご協力を賜り

感謝申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症への対応に関して、様々な

対応をいただき、ありがとうございます。  

現在、新型コロナウイルス感染防止のために様々な自粛が求められているとこ

ろです。それを受け、下記の通りPTA関係の会議等を変更させていただきます。

本年度役員になられた皆様をはじめ保護者の皆様には、何かとご不便をおかけし

ますが、ご理解とご協力をお願い致します。  

 

 

記 

 

 

○PTA常任委員会・PTA役員会（４月１６日予定）及び PTA総会・学年総会（４月２４日予定）について 

 

今年度は紙上での報告及び協議とさせていただきます。 

「総会資料」を２～６年生は２０日に配付・小学校に兄弟のいらっしゃらない１年生のご家

庭には郵送致しますので、内容についてご一読くださいますようお願い致します。ご質問等

があれば２３日までに事務局までお知らせください。会長と協議の上ご返答させていただ

きます。特にご質問等がない場合は議事について承認とさせていただきます。 

 なお、「各学年の取り組み」に関しましては、６月以降検討していただく予定です。 

 

○学年行事について（各学年計画による） 

 今年度の実施可能かの判断を６月の授業参観時までに行いお伝えします。 

 

問い合わせ 
天童市立荒谷小学校 

  教頭：佐藤 尚子 
  TEL 023-654-2310 

FAX  023-654-2298 


